RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2011 – TESTE SELETIVO

A Comissão de Concurso Público nomeada pela Portaria nº.406/2010, no uso de
suas atribuições,  prorroga a data de inscrição para o Teste Seletivo para os
cargos  de  Educador  Coordenador  e  Educador  Social  (Monitor).  Desta  forma
ficam retificados os seguintes itens: 3.1. a data da inscrição passa de 10 de
janeiro de 2011 a 08 de fevereiro para 10 de janeiro 2011 a 01 de março 2011.
Ficam assim alterados ainda os itens 3.2, 5.1, 6.1, 9.1 que compõem o Anexo III
do Edital 001/2011 que deve agora assim ser lido:

ANEXO III

CRONOGRAMA

Período de inscrição 10/01/2011 à 01/03/2011

Último dia para pagamento do boleto bancário referente à
inscrição

02/03/2011

Publicação das inscrições deferidas. 09/03/2011

Aplicação da prova escrita para todos os cargos. 20/03/2011

Divulgação do gabarito. (a partir das 22h) 21/03/2011

Divulgação das notas preliminares das provas escritas e
contagem de títulos.

01/04/2011

Prazo para interposição de recursos decorrentes da não
conformidade de candidatos sobre os resultados das provas
do concurso.

04/05/06 de abril de 2011

Publicação dos resultados finais e classificação –
Homologação do Resultado Oficial do Concurso Público.

11 de abril de 2011

Laranjal 08 de Fevereiro de 2011.

Presidente da Comissão de Concurso

Publique-se

JOÃO ELINTON DUTRA

Prefeito Municipal de Laranjal